
全空連第４０４号 

令和４年２月１４日 

 

 都道府県空手道連盟事務局長 殿 

 競技団体空手道連盟事務局長 殿 

協力団体事務局長      殿 

 

公益財団法人 全日本空手道連盟 

                    事務局長   高 橋  昇 

      

 

令和４年度公益財団法人日本スポーツ協会公認アスレティックトレーナー 

養成講習会新規受講希望者の推薦について（依 頼） 

 

平素より当連盟の諸事業に対し、ご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記講習会を別紙開催要項のとおり開催いたします。 

つきましては、同封資料をご確認のうえ、貴団体にてアスレティックトレー

ナーとして密接に協力でき且つ継続的に活動のできる方をご推薦いただきます

ようお願い申し上げます。 

また、当連盟より日本スポーツ協会への推薦者数は２名以内となっておりま

すので、受講希望者が多数の場合は、貴団体からご提出いただく「受講希望者

推薦書」及び受講希望者本人からの「受講希望者経歴書」の内容を当連盟で審

査・決定のうえ日本スポーツ協会に推薦いたしますことをご承知おき願います。 

 

 記 

 

１．同封書類 

（１）開催要項 

（２）受講者の選考基準 

（３）受講の流れ 

（４）講習会日程 

 

２．推薦のための提出書類 

（１）受講希望者推薦書 

（２）受講希望者経歴書 

 

３．推薦期限：令和４年３月３日（木）必着 

 

 

本件担当：指導普及課 大 井 悠 矢  

ＴＥＬ：０３－５５３４－１９５１ 

ＦＡＸ：０３－５５３４－１９５２ 

Ｅ－mail：y-ohi@jkf.jp 

 


